

JÄRFÄLLA CIVILFÖRSVARSFÖRENING

ORG.NR. 802506-2160

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022

Årets ordinarie föreningsstämma hölls den 28 mars 2022 på brandstationen i Jakobsberg och inleddes med att Brandkåren Attundas operative strateg Sten Andersson berättade om aktuellt läge med våld mot blåljuspersonal/-fordon, om väntade stora skogsbränder och om åtgärder med anledning av oron i vår omvärld. Peter Wallgren var stämmans ordförande och Erika Malmgren protokollförare.

Under verksamhetsåret har styrelsen sammanträtt 5 gånger. Vi har 122 medlemmar varav 70 också är registrerade i Frivilliga Resursgruppen FRG.

Den rådande pandemin har hindrat föreningens normala verksamhet men ändå har åtskilliga demonstrationer av hjärt- lungräddning och av hjärtstartare kunnat genomföras. Ytterligare hjärtstartare har också kunnat distribueras ut till lämpliga platser och efterfrågan på vår tillsyn av hjärtstartare är fortsatt hög och bidrar till föreningens finansiering. Under krishanterings-veckan informerade vi elektroniskt via bildskärmar i Jakobsbergs och Kallhälls Centrum om vår verksamhet samt arrangerade i samverkan med Försvars-utbildarna föredrag om *hemberedskap*. Årets stora insatser har varit vår medverkan i FRG:s upprättande av och drift av mottagningshem för tidvis över 120 flyktingar från krigets Ukraina och en omfattande säkerhetsrelaterad medverkan vid nationaldagsfirandet vid Görvälns Slott.

Som stimulans för våra och FRG:s aktiva medlemmar ordnades med kommunens stöd en föreningsresa till vackra Gysinge i Gästrikland där vi på Brandbilmuséet kunde titta på minnen från kalla kriget bl a dåvarande Civilförsvarets utrustningskärror /sprutor, Järfällas spis-/utspisningsutrustning för utrymd befolkning samt civilförsvarets splittertåliga ”slangar” i metall.

Oron i vår omvärld har föranlett oss att se över vår utrustning för krisläge och testa vårt larmsystem samt planera för en förstärkning av både FRG:s och föreningens krishanteringsorganisation.

Styrelsen tackar alla aktiva medlemmar för årets insatser !